
 
1 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

Podlimitní veřejná zakázka na služby 

 

„ZAJIŠTĚNÍ SOFTWAROVÝCH PRODUKTŮ MICROSOFT 

PROSTŘEDNICTVÍM LICENČNÍHO PROGRAMU  

MICROSOFT ENROLLMENT FOR EDUCATION SOLUTIONS“ 

 

 

 

 
Zadavatel Vysoká škola ekonomická v Praze  

zahájil zadání veřejné zakázky na služby formou zjednodušeného podlimitního řízení  

podle § 38 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

 



 
2 

  

Obsah 

1. Zadavatel ......................................................................................................................3 

1.1 Základní identifikační údaje ........................................................................... 3 

1.2 Kontaktní osoba zadavatele .......................................................................... 3 
2. Druh a předmět plnění veřejné zakázky ....................................................................3 

2.1 Druh veřejné zakázky .................................................................................... 3 
2.2  Předmět plnění veřejné zakázky..............................................................................3 
3. Doba a místo plnění veřejné zakázky ........................................................................4 

3.1 Termín plnění veřejné zakázky ...................................................................... 4 

3.2 Místo plnění veřejné zakázky ........................................................................ 4 
4. Kvalifikace uchazečů ...................................................................................................4 

4.1 Základní kvalifikační předpoklady .................................................................. 4 
4.2 Profesní kvalifikační předpoklady .................................................................. 5 

4.3 Technické kvalifikační předpoklady ............................................................... 5 
4.4 Ekonomická a finanční způsobilost ................................................................ 5 

4.5 Seznam statutárních orgánů a vlastníků akcí ................................................ 5 
5. Obchodní podmínky .....................................................................................................6 

5.1 Smluvní požadavky ....................................................................................... 6 
5.2 Platební podmínky ......................................................................................... 7 

5.3 Další podmínky pro zadání veřejné zakázky ................................................. 7 
6. Požadavky na zpracování nabídky .............................................................................7 

6.1 Struktura nabídky .......................................................................................... 7 

6.2 Variantnost nabídky ....................................................................................... 8 
6.3 Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny ........................ 8 

7 Kritéria pro zadání veřejné zakázky ...........................................................................9 
8 Podání nabídky ............................................................................................................9 

8.1 Termín podání nabídky .................................................................................. 9 

8.2 Místo podání nabídky .................................................................................... 9 
8.3 Zadávací lhůta ............................................................................................... 9 

9 Zadávací dokumentace ............................................................................................. 10 

9.1 Náklady na přípravu nabídky ....................................................................... 10 

9.2 Dodatečné informace k zadávací dokumentaci ........................................... 10 
10 Otevírání obálek s nabídkami ................................................................................ 10 

11 Vyhrazená práva zadavatele ................................................................................. 11 

 



 
3 

PREAMBULE: 

Tato zadávací dokumentace je vypracována, jako upřesňující podklad pro podání 
nabídek uchazečů v rámci zjednodušeného podlimitního řízení dle zákona 
č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) na 
podlimitní veřejnou zakázku na služby. Práva a povinnosti či podmínky v této zadávací 
dokumentaci neuvedené se řídí tímto zákonem.  

1. ZADAVATEL 

1.1 Základní identifikační údaje 

 
Zadavatel, veřejná vysoká škola, je ve smyslu § 2 odst.  2 písm. d/ zákona právnická 
osoba zřízená zákonem. 
 
Název:  Vysoká škola ekonomická v Praze (dále jen VŠE) 
sídlo:   nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 – Žižkov 

zastoupená: prof. Ing. Hanou Machkovou, CSc., rektorkou 
IČ:   61384399 
DIČ:  CZ61384399 
 

1.2 Kontaktní osoba zadavatele 

 
Ing. Věra Soukupová 

  Výpočetní centrum VŠE Praha 
  vera.soukupova@vse.cz 

2. DRUH A PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

2.1 Druh veřejné zakázky 

Zadavatel zahájil zadání veřejné zakázky na služby.  
 
Kód hlavního předmětu veřejné zakázky dle klasifikace CPV:  72267000-4   
 

2.2  Předmět plnění veřejné zakázky 

Předmět plnění zahrnujeposkytnutí produktů licenčního programu Microsoft Enrollment for 
Education Solutions (dále jen EES). Uchazeč (dále i dodavatel) zajistí zadavateli užívací práva 
po dobu účinnosti smlouvy Microsoft Enrollment for Education Solutions  uzavřené se 
zadavatelem.  
 



 
4 

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

3.1 Termín plnění veřejné zakázky 

 
Předpokládaný termín zahájení plnění: 1. 6. 2016 
Doba plnění: po dobu tří let od uzavření smlouvy 
 
K ukončení smlouvy v průběhu smluvního vztahu může dojít písemnou dohodou smluvních 
stran. 
 
Právo okamžitě odstoupit od smlouvy má každá smluvní strana v případě, že druhá smluvní 
strana podstatným způsobem poruší ustanovení smlouvy. Za takové podstatné porušení 
smlouvy se považuje prodlení s plněním smluvních povinností po dobu delší než šest (6) 
týdnů. 
 
Zadavatel je oprávněn dále od smlouvy odstoupit v případě, že dodavatel pozbude autorizace 
k poskytování požadovaných licencí. 
 

3.2 Místo plnění veřejné zakázky 

 
Místem plnění veřejné zakázky je sídlo zadavatele: 

 
Vysoká škola ekonomická v Praze,  
nám. W. Churchilla 4, Praha 3 – Žižkov 
a 
Vysoká škola ekonomická v Praze 
Fakulta managementu 
Jarošovská 1117/II, Jindřichův Hradec  
 

4. KVALIFIKACE UCHAZEČŮ 

Uchazeč doloží splnění požadovaných kvalifikačních předpokladů dle čl. 4.1 až 4.3 a čestná 
prohlášení dle čl. 4.4 a 4.5 této zadávací dokumentace. Veškeré dokládané údaje týkající se 
kvalifikace uchazeče se musí vztahovat výhradně k osobě uchazeče. 

Předpokladem hodnocení nabídek je splnění kvalifikace.  

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Dodavatelé jsou oprávněni prokázat určitou část kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů (dále jen „Výpis z SKD“).  

Výpis z SKD nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, 
starší než 3 měsíce. 

4.1 Základní kvalifikační předpoklady  

Zadavatel vyžaduje splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 zákona. 

 
Požadovaný způsob prokázání: 



 
5 

Zadavatel požaduje v souladu s § 62 odst. 3 zákona prokázání splnění tohoto kritéria 
čestným prohlášením. 

4.2 Profesní kvalifikační předpoklady 

Zadavatel požaduje splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 zákona, které 
uchazeč prokazuje: 

a) výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán, či výpisem z jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, za podmínky, že nesmí být doklad k poslednímu 
dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů (§ 57 
odst. 2 zákona); 

b) dokladem o oprávnění k podnikání opravňující uchazeče k realizaci předmětu plnění.  

Požadovaný způsob prokázání: 

Uchazeč předloží doklady prokazující splnění kvalifikace v prosté kopii nebo výpisem z SKD. 

4.3 Technické kvalifikační předpoklady 

Zadavatel požaduje splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 zákona. 
Technické kvalifikační předpoklady splní uchazeč, který předloží: 

a) seznam 3 (tří) významných realizovaných zakázek dodavatelem v posledních 3 
letech s uvedením jejich rozsahu (množství i Kč) a doby poskytnutí. Přílohou tohoto 
seznamu musí být osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby 
poskytovány veřejnému zadavateli, nebo osvědčení vydané jinou osobou, pokud 
byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému zadavateli. Za významnou 
službu je považováno poskytování uchazečem nabízeného druhu SW licencí a 
souvisejících služeb v hodnotě alespoň 1.000.000,- Kč včetně DPH pro jednoho 
objednatele typu vysoká škola obdobného typu v jednom roce,    

b) seznam techniků, kteří se budou podílet na plnění této Veřejné zakázky s následující 
kvalifikací: 

 min. 2 osoby s certifikací příslušného výrobce Designing and Providing Volume 
Licensing Solutions to Large Organizations, 

 min. 2 osoby s certifikací příslušného výrobce Designing, Assessing, and 
Optimizing Software Asset Management (SAM),  

 min. 1 osoby s certifikací příslušného výrobce Certified Trainer, 

 
Požadovaný způsob prokázání: 

Uchazeč předloží doklady prokazující splnění kvalifikace v prosté kopii. 

4.4 Ekonomická a finanční způsobilost 

Uchazeč předloží ve své nabídce čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti 
splnit veřejnou zakázku dle § 50 odst. 1 písmeno c) zákona. 

4.5 Seznam statutárních orgánů a vlastníků akcí 

Uchazeč předloží dle § 68 odst. 3 ZVZ čestné prohlášení obsahující seznam statutárních 
orgánů, že nebyli v posledních 3 letech v žádném poměru k zadavateli; seznam vlastníků 
akcií, jejichž hodnota přesahuje 10% základního kapitálu;  že neuzavřel zakázkou dohodu dle 
č. č. 143/2001 Sb. 
 



 
6 

5. OBCHODNÍ PODMÍNKY 

5.1 Smluvní požadavky 

Uchazeč je povinen podat jediný návrh smlouvy na celý předmět plnění veřejné 
zakázky. 

a) Návrh smlouvy nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat oprávnění či 
požadavky zadavatele uvedené v této zadávací dokumentaci. 

b) Návrh smlouvy musí být ze strany uchazeče podepsán statutárním orgánem nebo 
osobou k tomu statutárním orgánem zmocněnou či pověřenou. Originál či úředně 
ověřená kopie zmocnění či pověření musí být v takovém případě součástí návrhu 
smlouvy uchazeče. 

c) Uchazeč je povinen v návrhu smlouvy uvést povinnost dodat předmět plnění 
nejpozději do 10 dnů ode dne podpisu smlouvy a zavázat se ke smluvní pokutě za 
prodlení s dodáním předmětu plnění ve výši 0,5 % z ceny za kalkulované měsíční 
poskytovaní služeb nedodaného plnění za každý započatý den. 

d) Uchazeč je povinen uvést do smlouvy předmět plnění dle čl. 6.3 a 6.4. 

e) Uchazeč je povinen zakotvit do smlouvy ustanovení, že cena za licenci produktů 
nabízených v čl. 6.3 bez DPH a cena za jednotku služeb nabízených v čl. 6.4 je 
stanovena pevně jako fixní po dobu tří let poskytování plnění. DPH bude uplatněno 
dle sazby platné v době fakturace.  

f) Uchazeč je povinen v návrhu smlouvy uvést, že Objednatel je oprávněn odstoupit 
bez jakýchkoliv sankcí od smlouvy v případě, že nebude dodána i část předmětu 
plnění po dobu delší než 6 týdnů. 

g) Uchazeč je povinen v návrhu smlouvy uvést, že případné spory vzniklé v souvislosti 
s realizací smlouvy budou řešeny podle českého práva. 

h) Uchazeč je dále povinen do návrhu smlouvy včlenit tato ustanovení: 

 Uchazeč prohlašuje, že je oprávněným dodavatelem nabízeného druhu 
licencí zvoleného výrobce. Uchazeč prohlašuje, že má platnou smlouvu 
nejvyšší smluvní podpory zvoleného výrobce, a že po celou dobu účinnosti 
této smlouvy bude nadále smluvním partnerem výrobce této prémiové 
podpory. 

 Uchazeč se po celé období účinnosti smlouvy zavazuje poskytovat Hot-line 
poradenství pro dodávaný software. 

 Uchazeč se zavazuje poskytovat poradenství v oblasti nejvhodnějšího 
modelu licencování v rámci Volume Licensing programů s tím, že po celou 
dobu účinnosti této smlouvy bude držitelem certifikátu Designing and 
Providing Volume Licensing Solutions to Large Organizations společnosti 
výrobce který opravňuje k poskytování služeb dle tohoto odstavce smlouvy.  

 Uchazeč se zavazuje poskytovat poradenství v oblasti nejvhodnějšího 
modelu správy software s tím, že po celou dobu účinnosti této smlouvy bude 
držitelem certifikátů Designing, Assessing, and Optimizing Software Asset 
Management (SAM) společnosti výrobce, které opravňují k poskytování 
služeb dle tohoto odstavce smlouvy. 

 Uchazeč se zavazuje aktivovat, spravovat, či udržovat licenční stránky 
zadavatele u vendora, aktivovat a spravovat anuitní benefity po celou dobu 
účinnosti této smlouvy. 



 
7 

 Zadavatel je oprávněn dále od smlouvy odstoupit v případě, že dodavatel 
pozbude autorizace k poskytování požadovaných licencí. 

 
Pokud návrh smlouvy nebude obsahovat všechny výše uvedené požadavky na smlouvu, bude 
takováto skutečnost důvodem k vyřazení nabídky z posuzování. 
 

5.2 Platební podmínky 

Vyúčtování ceny bude provedeno s roční periodou daňovým dokladem (dále jen faktura), který 
musí kromě všech náležitostí daňového dokladu dle platných právních předpisů obsahovat: 

 číslo smlouvy; 
 číslo objednávky; 
 celkovou cenu bez DPH a včetně DPH; 
 použitý kurs Kč/EUR. 

Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu na roční předplatné licencí EES na základě objednávky 
vystavené zadavatelem.  
Zadavatel se zavazuje uhradit dodavateli fakturu ve lhůtě splatnosti 21 dnů ode dne doručení 
faktury na adresu sídla zadavatele, a to formou převodu na účet dodavatele. 
Za den splnění platební povinnosti zadavatele se považuje den, kdy byla příslušná částka 
odepsána z účtu zadavatele.  

5.3 Další podmínky pro zadání veřejné zakázky 

 Uchazeč doloží formou osvědčení či certifikátu příslušného výrobce že je oprávněným 
dodavatelem nabízeného druhu licencí tohoto výrobce. 

 Uchazeč předloží čestné prohlášení, že má platnou smlouvu nejvyšší smluvní podpory 
zvoleného výrobce, a že po celou dobu účinnosti této smlouvy má v úmyslu nadále být 
smluvním partnerem výrobce této prémiové podpory. 

Splnění požadavků dle čl. 5.3 je nutnou podmínkou pro zadání veřejné zakázky. 

6. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

6.1 Struktura nabídky 

Zadavatel požaduje, aby nabídka byla řazena v souladu s následujícím členěním: 
 
1 Obsah s uvedením čísel stránek jednotlivých uváděných bodů/odkazů; 

2 Identifikační údaje o uchazeči v rozsahu podle ust. § 17 písm. d) zákona; 

3 Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů uchazeče, kteří v posledních 
3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či 
obdobném poměru u zadavatele. Má-li uchazeč formu akciové společnosti, seznam 
vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, 
vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek. 

4 Prohlášení uchazeče ve smyslu § 68 odst. 3 písm. c) zákona o tom, že uchazeč 
neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu v 
souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 

5 Doklady prokazující kvalifikaci pro splnění veřejné zakázky dle čl. 4.1 až 4.3 této 
zadávací dokumentace v daném pořadí; 

6 Prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti dle č. 4.4 této zadávací dokumentace; 



 
8 

7 Dokumenty požadované dle bodu 5.3 této zadávací dokumentace. 

8 Nabídková cena dle bodu 6.3 této zadávací dokumentace. 

9 Návrh smlouvy dle čl. 5 této zadávací dokumentace opatřený podpisem uchazeče a 
otiskem razítka, pokud jej uchazeč používá.  

Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis uchazeče, musí být podepsány 
uchazečem či statutárním orgánem uchazeče; v případě podpisu jinou osobou musí být 
originál nebo úředně ověřená kopie jejího zmocnění doložena v nabídce.  

Pokud podává nabídku více uchazečů společně (společná nabídka), uvedou v nabídce též 
osobu, která bude zmocněna zastupovat tyto uchazeče při styku se zadavatelem v průběhu 
zadávacího řízení. 

Nabídka musí být předána v podobě, která zamezí manipulaci s jednotlivými listy. 

Nabídka včetně veškerých požadovaných dokumentů musí být zpracována v českém jazyce.  
Pokud bude obsahovat dokumenty v jiném jazyce, musí tyto být opatřeny úředně ověřeným 
překladem do českého jazyka.  

Veškeré doklady musí být kvalitním způsobem vytištěny tak, aby byly dobře čitelné. Žádný 
doklad nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl.  

Všechny listy nabídky musí být očíslovány průběžnou lineární číselnou řadou počínající číslem 
1. Výjimka z povinnosti číslovat listy se vztahuje na úřední doklady resp. jejich úředně ověřené 
kopie, které nemusí být očíslovány. Vkládá-li uchazeč do nabídky jako její součást či přílohu 
některý samostatný celek, který má již listy očíslovány vlastní číselnou řadou, není nutné, aby 
tyto listy čísloval znovu průběžnou číselnou řadou; to však platí pouze tehdy, je-li číslování 
listů samostatného celku a průběžné číslování listů nabídky zřetelně odlišeno.  

6.2 Variantnost nabídky 

Zadavatel nepřipouští variantnost nabídky.  

6.3 Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 

Uchazeč odpovídá za to, že nabídková cena obsahuje veškeré náklady na realizaci předmětu 
plnění zakázky.  
 
Uchazeč zpracuje nabídkovou cenu tak, že uvede: 

 

Cenová nabídka na licence produktů Microsoft v rámci licenčního 
programu Microsoft Enrollment for Education Solutions  pro vysoké školy 

 

Číslo 
produktu 

 
Popis 

Počet 
přepočte

ných 
úvazků 

Licence 
pro práci 

doma 

Cena za 
jednotku 

 
Cena 

celkem bez 
DPH 

 

Cena celkem 
včetně DPH 

2UJ-00001 DsktpEdu ALNG LicSAPk MVL 998 Ano    

M6K-00001 
Off365PA2 ShrdSvr ALNG 
SubsVL MVL PerUsr - STU 

32000 x    

M6K-00001 
Off365PA2 ShrdSvr ALNG 
SubsVL MVL PerUsr - FAC 

4000 x    

5XS-00002 
Off365ProPlusA ShrdSvrALNG 
SubsVL MVL PerUsr w/Fac 

32000 x    

5XS-00003 
O365ProPlusEdu ALNG SubsVL 
MVL AddOn toOPP 

2500 x    

Nabídková cena:    



 
9 

Uchazeč uvede nabídkovou cenu v české měně, a to jak bez DPH, tak i s DPH. 
 
Cena za licenci bez DPH je stanovena pevně jako fixní po dobu tří let poskytování plnění. DPH 
bude uplatněno dle sazby platné v době fakturace.  

 

7 KRITÉRIA PRO ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena dle § 
78 odst. 1 písm. b) zákona.   

8 PODÁNÍ NABÍDKY 

Každý uchazeč může podat pouze jedinou nabídku.  

8.1 Termín podání nabídky 

Zadavatel musí nabídky obdržet nejpozději dne 12. května 2016 včetně do 11:00 hod.  

8.2 Místo podání nabídky 

Nabídky se podávají písemně v uzavřeném neporušeném obalu označeném heslem „EES 
2016-2019“, opatřeném na uzavření razítkem a podpisem osoby oprávněné jednat jménem 
nebo za uchazeče. 

Na obálce musí být uvedena adresa, na kterou by bylo možno odeslat oznámení o tom, že 
nabídka nebyla doručena ve stanovené lhůtě.  

Obal musí být odpovídajícím způsobem zajištěn proti samovolnému otevření, případně 
otevření v důsledku manipulace při poštovní přepravě. 
 
Nabídky je možné doručit doporučenou poštou na adresu: 
 Vysoká škola ekonomická v Praze 
 podatelna 
 nám. W. Churchilla 4 
 130 67  Praha 3 
nebo osobně do podatelny VŠE na uvedenou adresu v pracovních dnech od 9:00 do 11:00 
hod. a od 13:00 do 14:30 hod.,  v pátek pouze do 13.45 hod. 
 
Podatelna je v místnosti č. 72 v přízemí nové budovy v sídle zadavatele. 
Elektronické podání nabídky se nepřipouští. Formulář nabídky bude uchazečům poskytnut 
v elektronické podobě. 
 

8.3 Zadávací lhůta 

Uchazeč je svou nabídkou vázán do 31.7.2016. 



 
10 

9 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

9.1 Náklady na přípravu nabídky 

Veškeré náklady spojené se zpracováním nabídky a účastí v zadávacím řízení nese uchazeč.  

9.2 Dodatečné informace k zadávací dokumentaci  

V souladu s § 49 zákona je uchazeč oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace 
k zadávací dokumentaci. Zadavatel preferuje zaslání případného dotazu elektronickou poštou. 
Adresa určená pro zasílání dodatečných informací je vera.soukupova@vse.cz.  

Dotazy a odpovědi na ně budou zveřejněny na profilu zadavatele. 

Uchazeč je oprávněn vyžádat si tabulky pro vyplnění uvedené v bodě 6.3 a 6.4 v elektronické 

podobě elektronickou poštou na adrese vera.soukupova@vse.cz. 

10 OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

Otevírání obálek s nabídkami v souladu s oznámením zadávacího řízení se uskuteční: 

Místo:  zasedací místnost Výpočetního centra M10 SB  
 nám. W. Churchilla 4, Praha 3 
  
Datum: 12. 5. 2016 

Čas: 11:00 hod. 

Otevírání obálek má právo být přítomen kromě členů hodnotící komise jeden zástupce 
každého uchazeče o veřejnou zakázku, jehož nabídka byla doručena ve lhůtě pro podání 
nabídek. Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebudou otevírány.  

Zástupcem uchazeče může být osoba oprávněná jednat za nebo jménem uchazeče nebo 
osoba k přítomnosti na otevírání obálek uchazečem zmocněná. Zástupce uchazeče prokáže 
svou totožnost, případně zmocnění uchazeče k přítomnosti na otevírání obálek a svou 
přítomnost potvrdí podpisem v prezenční listině. Pokud podává nabídku zahraniční dodavatel, 
je oprávněn účastnit se otevírání obálek s nabídkami také jeho tlumočník. 

Hodnotící komise sděluje přítomným uchazečům: 
a ) identifikační údaje uchazeče; 
b ) informaci o tom, zda je nabídka zpracována v českém jazyce, zda je návrh smlouvy 

podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče;  
c ) nabídkovou cenu. 

Pokud hodnotící komise zjistí, že nabídka není úplná, nabídku vyřadí. Zadavatel bezodkladně 
vyloučí uchazeče, jehož nabídka byla hodnotící komisí vyřazena, z účasti v zadávacím řízení. 
Vyloučení uchazeče včetně důvodů zadavatel bezodkladně písemně oznámí uchazeči. 

O otevírání obálek se sepisuje protokol. Zadavatel umožní uchazečům na jejich žádost do 
protokolu nahlédnout. 

  

mailto:vera.soukupova@vse.cz
mailto:vera.soukupova@vse.cz


 
11 

11 VYHRAZENÁ PRÁVA ZADAVATELE 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 Před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit, příp. vyjasnit informace 
deklarované uchazečem. Komunikace v případě ověřování nebo vyjasňování 
informací uvedených v nabídce může probíhat elektronickou poštou. 

 Vyloučit uchazeče, jehož nabídka je v rozporu s podmínkami stanovenými touto 
zadávací dokumentací. 

 Vyžádat si vyplněný návrh smlouvy od vybraného uchazeče v elektronické formě. 
 
Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech zadávací dokumentace vymezují závazné 
požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky.  Těmito podklady je uchazeč povinen řídit 
se při zpracování své nabídky.  
 


		2016-04-25T08:01:22+0200




